令和６年２月八戸市教育委員会臨時会

 提  出  議  案

２月八戸市教育委員会臨時会に付議すべき事件

議案第６号  学校給食費の改定について ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

議案第６号

   学校給食費の改定について

 学校給食費を次のとおり定める。

令和６年２月15日 提出

                    八戸市教育委員会

                     教育長  齋 藤  信 哉

令和６年４月からの学校給食費を、１食あたり小学校315円、中学校375円とする。

理 由

学校給食費を改定するためのものである。